	S1-4
	晚上7:35 
香港時間
(29.5.2021)
南非時間
下午1:35 
(29.5.2021)
	雌馬78分讓賽
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	南非基維爾馬場 - 草地 - 2000米 (右轉)
只限雌馬。讓賽。
總獎金 (蘭特) R80,000
冠軍 R50,000，亞軍 R16,000，季軍 R8,000，殿軍 R4,000，第五名 R2,000。
總獎金 (等值港元) $43,400
冠軍 $27,200，亞軍 $8,700，季軍 $4,300，殿軍 $2,200，第五名 $1,100。
(14匹參賽馬)



	
	1

	正直
韋霞德
123 磅
倫迪輝
(1) 
INTEGRITY (SAF) 4 栗 雌
Wendy Whitehead
(70)
Stuart Randolph
Flower Alley (USA)－Illumiere (AUS) (Giant's Causeway (USA))
馬主: Mr R Bundhun

	出道至今
:
7 (2-2-0)
草地
:
6 (1-2-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元60,576
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	5/7/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特60,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	迪廓偉
	4
	
	
	
	
	1.40.46
	-
	-
	3
	1.5
	4
	1.1
	1
	0.05
	3.4
	
	
	正直
Lady Amherst (SAF)
Aflame (SAF)
	

	9/13
	20/2/21
	
	雌馬76分讓賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	131
	
	霍宏聲
	3
	
	
	
	
	1.39.11
	-
	-
	8
	5.2
	5
	2.6
	9
	9.5
	14
	
	
	Senescence (SAF)
Anatura (SAF)
Bold Fortune (SAF)
	

	6/10
	4/3/21
	
	零至兩捷馬賽 雌馬
蘭特77,500
	非
	瓦爾
	1600 直
草地 
	好 
	125
	
	Sherman Brown
	4
	
	
	
	
	1.35.29
	-
	-
	8
	4
	8
	4.5
	6
	2.65
	26
	
	
	Ideal Angel (SAF)
Bebop (SAF)
Lyrical Dance (SAF)
	

	4/13
	5/4/21
	
	雌馬74分讓賽 雌馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	129
	
	倫迪輝
	8
	
	
	
	
	1.25.45
	-
	-
	8
	6
	8
	6.3
	4
	6.5
	31
	
	
	She's A Keeper (SAF)
Casadoro (SAF)
Foxy Lady (SAF)
	

	1/11
	5/5/21
	
	雌馬70分讓賽 雌馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	倫迪輝
	9
	
	
	
	
	1.49.23
	-
	-
	6
	8.6
	6
	7.1
	1
	0.25
	9.33
	
	
	正直
Sacred Ibis (SAF)
Miss Missouri (SAF)
	


	
	2

	康索女王
 (TT)
納昔夫
123 磅
關銘諾
(2) 
CONSOL QUEEN (SAF) 4 棗 雌
Tony Nassif
(70)
S'manga Khumalo
Flower Alley (USA)－Solo Dancer (SAF) (Al Mufti (USA))
馬主: Messrs C L Whittle, J Nassif, G, K & M M Nassif

	出道至今
:
27 (2-3-3)
草地
:
24 (2-3-2)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
12 (1-2-2)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元83,620
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	2/2/21
	
	雌馬73分讓賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	2000 右
草地 
	黏 
	131
	
	關銘諾
	6
	
	
	
	
	2.05.05
	-
	-
	1
	1
	1
	1.2
	4
	5.35
	9
	TT
	
	Veld Flower (SAF)
Euphoriant (SAF)
Legal Star (SAF)
	

	3/13
	16/2/21
	
	評分限制平磅賽 評分71分或以下
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	2400 右
草地 
	好 
	127
	
	關銘諾
	13
	
	
	
	
	2.29.72
	-
	-
	2
	1.7
	1
	1.4
	3
	4.25
	7.5
	TT
	
	Plum Field (SAF)
She's A Cracker (SAF)
康索女王
	

	2/16
	7/3/21
	
	雌馬79分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	123
	
	關銘諾
	2
	
	
	
	
	1.57.17
	-
	-
	6
	3.4
	4
	3.9
	2
	0.9
	8.75
	TT
	
	Keep On Dancing (SAF)
康索女王
悉尼雙子
	

	12/14
	14/4/21
	
	雌馬85分讓賽
蘭特77,500
	非
	瓦爾
	1800 右
草地 
	好 
	118
	
	關銘諾
	6
	
	
	
	
	1.49.28
	-
	-
	10
	6.1
	7
	2.9
	12
	7.5
	9
	TT
	
	Making A Scene (SAF)
Jive Express (SAF)
Fire Flower (SAF)
	

	9/9
	24/4/21
	
	雌馬74分讓賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	2600 右
草地 
	好 
	127
	
	關銘諾
	7
	
	
	
	
	2.48.08
	-
	-
	1
	0.6
	1
	0.3
	9
	6.1
	9.33
	TT
	
	Illuminate (SAF)
Twice The Act (SAF)
Virocana (SAF)
	


	
	3

	艾比伍德
霍碧倩
125 磅
穆禮
(3) 
ABBEY WOOD (SAF) 3 棗 雌
Lezeanne Forbes
(76)
Serino Moodley
Vercingetorix (SAF)－Air Pocket (SAF) (Jet Master (SAF))
馬主: Mrs S Viljoen

	出道至今
:
6 (1-2-1)
草地
:
3 (1-0-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
6 (1-2-1)
泥/膠地
:
3 (0-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元40,636
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	30/12/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	130
	
	穆禮
	5
	
	
	
	
	1.37.35
	-
	-
	9
	6.9
	8
	2.9
	2
	0.8
	2.35F
	
	
	Kayc Al (SAF)
艾比伍德
Diamonds And Toads (SAF)
	

	3/9
	31/1/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	黏 
	128
	
	穆禮
	5
	
	
	
	
	2.02.78
	-
	-
	4
	4.3
	3
	1.8
	3
	2.5
	2.4F
	
	
	伊斯夏
Koopa Troopa (SAF)
艾比伍德
	

	1/14
	21/2/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	8
	
	
	
	
	1.36.38
	-
	-
	10
	7
	8
	5.5
	1
	1.2
	2.5
	
	
	艾比伍德
Ana Noba (SAF)
Laurel Lane (SAF)
	

	2/12
	22/3/21
	
	雌馬68分讓賽
蘭特60,000
	非
	基維爾
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	Calvin Habib
	3
	
	
	
	
	1.48.62
	-
	-
	1
	1.2
	1
	0.7
	2
	3.2
	6
	
	
	Fire Faerie (SAF)
艾比伍德
Bell Jar (SAF)
	

	5/11
	5/5/21
	
	雌馬70分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	135
	
	穆禮
	3
	
	
	
	
	1.49.23
	-
	-
	3
	7.2
	4
	6.8
	5
	1.35
	5.55F
	
	
	正直
Sacred Ibis (SAF)
Miss Missouri (SAF)
	


	
	

	
	香港時間晚上7:35     S1-4 雌馬78分讓賽
南非時間下午1:35 

	
	


	
	4

	伊斯夏
胡恩達
123 磅
沈力
(4) 
IZHIESTIA (SAF) 4 棗 雌
M J Odendaal
(70)
Sihle Cele
Black Minnaloushe (USA)－Darishka (USA) (Darshaan (GB))
馬主: Mr W J Van Der Merwe

	出道至今
:
6 (1-0-0)
草地
:
6 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
6 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元23,851
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	31/1/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	黏 
	132
	
	倫迪輝
	8
	
	
	
	
	2.02.78
	-
	-
	6
	6
	4
	2
	1
	2.2
	15
	
	
	伊斯夏
Koopa Troopa (SAF)
艾比伍德
	

	14/16
	7/3/21
	
	雌馬79分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	128
	
	倫迪輝
	9
	
	
	
	
	1.57.17
	-
	-
	4
	1.6
	7
	7.5
	14
	15.15
	12
	
	
	Keep On Dancing (SAF)
康索女王
悉尼雙子
	

	9/13
	31/3/21
	
	雌馬76分讓賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	黏 
	131
	
	鄧尼森
	9
	
	
	
	
	2.01.59
	-
	-
	12
	9.5
	12
	3.4
	9
	7.95
	26
	
	
	Keep On Dancing (SAF)
Isla Morada (SAF)
Basetsana (SAF)
	

	11/13
	18/4/21
	
	Highland Night Cup
蘭特90,000
	非
	斯高維爾
	2400 右
草地 
	好 
	110
	
	帕特爾
	12
	
	
	
	
	2.32.49
	-
	-
	12
	9.3
	11
	6
	11
	5
	56
	
	
	聖菲利
夢想之地
貝芭莉
	

	12/12
	9/5/21
	
	雌馬86分讓賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	117
	
	帕特爾
	6
	
	
	
	
	1.38.08
	-
	-
	2
	1.7
	5
	1.5
	12
	21.45
	11
	
	
	Conchita (SAF)
Glory Days (SAF)
Admire Me (SAF)
	


	
	5

	多變
 (B)
史奈斯
118 磅
霍勵賢
(5) 
SIMPLY COMPLICATED (SAF) 3 棗 雌
Justin Snaith
(70)
Richard Fourie
Twice Over (GB)－Private Dancer (SAF) (Judpot (USA))
馬主: Messrs N C Cooper & Jonathan Snaith

	出道至今
:
9 (1-2-1)
草地
:
6 (0-1-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
9 (1-2-1)
泥/膠地
:
3 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元39,399
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/16
	26/12/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1800 右
草地 
	好 
	128
	
	雷景勳
	14
	
	
	
	
	1.50.03
	-
	-
	10
	6.6
	9
	5.2
	4
	3.65
	5.5
	
	
	Underthemistletoe (SAF)
Shape Of You (SAF)
翡翠皇宮
	

	5/9
	31/1/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	黏 
	128
	
	狄朗
	6
	
	
	
	
	2.02.78
	-
	-
	2
	0.8
	2
	1.1
	5
	5.1
	4.5
	
	
	伊斯夏
Koopa Troopa (SAF)
艾比伍德
	

	3/9
	24/2/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	馬安東
	5
	
	
	
	
	1.57.98
	-
	-
	6
	4
	4
	1.8
	3
	0.35
	2.8
	CP
	
	Panna Cotta (SAF)
Gypsy Magic (SAF)
多變
	

	2/10
	17/3/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特60,000
	非
	基維爾
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	馬安東
	2
	
	
	
	
	1.49.33
	-
	-
	2
	0.9
	1
	0.6
	2
	0.5
	2.75F
	B
	
	Good Girl (SAF)
多變
Princess Thiana (SAF)
	

	1/9
	26/4/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特60,000
	非
	基維爾
	2000 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	霍勵賢
	8
	
	
	
	
	2.04.01
	-
	-
	2
	1.3
	2
	0.3
	1
	3
	1.56F
	B
	
	多變
Hiroshima (SAF)
Papillion (SAF)
	


	
	6

	西貢之花
科森
136 磅
利敬國
(6) 
FLOWER OF SAIGON (SAF) 3 棗 雌
Glen Kotzen
(86)
Grant van Niekerk
Flower Alley (USA)－Miss Saigon (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Miss G Burg & Mr M J T Wickens

	出道至今
:
10 (1-2-1)
草地
:
9 (1-2-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
7 (0-2-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元35,361
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	10/11/20
	
	雌馬75分讓賽
蘭特46,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	129
	
	基根
	6
	
	
	
	
	1.41.68
	-
	-
	3
	5.6
	2
	0.7
	2
	1.25
	8.5
	
	
	洽談
西貢之花
In A Huff (SAF)
	

	2/10
	16/12/20
	
	雌馬79分讓賽
蘭特55,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	傑奇
	8
	
	
	
	
	1.41.55
	-
	-
	2
	1.2
	3
	1.5
	2
	1
	4
	
	
	Silver Sabre (SAF)
西貢之花
Regina Isabella (SAF)
	

	4/8
	8/1/21
	
	評分條件讓磅賽 雌馬
蘭特65,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	利敬國
	5
	
	
	
	
	1.26.69
	-
	-
	7
	7.3
	8
	6.9
	4
	2.05
	7
	
	
	Ballroom Bliss (SAF)
(平頭)Queen Of Quiet (SAF)
(平頭)潮流公主
	

	5/11
	25/4/21
	
	雌馬90分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	霍勵賢
	9
	
	
	
	
	1.21.07
	-
	-
	11
	8
	11
	6.7
	5
	1.8
	9.5
	
	
	喬吉娜
Futuristic Dame (SAF)
紫色仙女
	

	3/12
	16/5/21
	L
	East Coast Cup 雌馬
蘭特100,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	119
	
	傑奇
	5
	
	
	
	
	2.03.07
	-
	-
	11
	8.8
	11
	5.6
	3
	1.6
	15.29
	
	
	Keep On Dancing (SAF)
芳夫人
西貢之花
	


	
	

	
	香港時間晚上7:35     S1-4 雌馬78分讓賽
南非時間下午1:35 

	
	


	
	7

	預言勝利
 (CP1)
科勝
122 磅
M也尼
(7) 
PINCH ME (SAF) 3 棗 雌
Nathan Kotzen
(74)
Muzi Yeni
Gimmethegreenlight (AUS)－Pinchbe (SAF) (Fort Wood (USA))
馬主: The Poet's Corner Syndicate (Nom:Michael Moroney) & Messrs K M Chetty & B J Wiese

	出道至今
:
9 (2-1-0)
草地
:
8 (2-0-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
7 (2-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元56,159
同場
:
4 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	27/9/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	123
	
	希威森
	8
	
	
	
	
	2.06.47
	-
	-
	4
	3.6
	2
	1.3
	1
	1.7
	1.95F
	
	
	預言勝利
Cool Apache (SAF)
Golden Duck (SAF)
	

	14/14
	21/2/21
	
	雌馬77分讓賽
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1750 右
草地 
	好 
	120
	
	溫特
	2
	
	
	
	
	1.45.98
	-
	-
	6
	4.3
	9
	3.6
	14
	12.7
	21
	
	
	Basetsana (SAF)
睡衣媽媽
Capriccio (SAF)
	

	10/13
	31/3/21
	
	雌馬76分讓賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	黏 
	122
	
	倫迪輝
	10
	
	
	
	
	2.01.59
	-
	-
	2
	1.3
	2
	0.3
	10
	10.45
	67
	
	
	Keep On Dancing (SAF)
Isla Morada (SAF)
Basetsana (SAF)
	

	1/12
	11/4/21
	
	雌馬68分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	129
	
	M也尼
	11
	
	
	
	
	1.59.22
	-
	-
	8
	5.5
	8
	5.9
	1
	0.3
	51
	
	
	預言勝利
Rise (SAF)
Twice As Special (SAF)
	

	9/12
	16/5/21
	L
	East Coast Cup 雌馬
蘭特100,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	111
	
	古綿德
	6
	
	
	
	
	2.03.07
	-
	-
	9
	7.1
	7
	4.4
	9
	7.05
	101
	
	
	Keep On Dancing (SAF)
芳夫人
西貢之花
	


	
	8

	睡衣媽媽
 (B)
邵嘉輝
125 磅
麥古華
(8) 
MAMA PYJAMA (SAF) 3 棗 雌
Gareth van Zyl
(76)
Athandiwe Mgudlwa
Master Of My Fate (SAF)－Inner Temple (SAF) (Greys Inn (USA))
馬主: Mr M J A Ferreira

	出道至今
:
10 (1-5-1)
草地
:
4 (0-1-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
10 (1-5-1)
泥/膠地
:
6 (1-4-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元61,964
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	27/1/21
	
	雌馬70分讓賽
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1700 右
膠沙地 
	標準 
	129
	
	古德恩
	2
	
	
	
	
	1.42.39
	-
	-
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	15
	B
	
	Shastina (SAF)
睡衣媽媽
Sacred Ibis (SAF)
	

	2/14
	21/2/21
	
	雌馬77分讓賽
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1750 右
草地 
	好 
	125
	
	基根
	11
	
	
	
	
	1.45.98
	-
	-
	2
	0.8
	1
	0.2
	2
	2.3
	17
	B
	
	Basetsana (SAF)
睡衣媽媽
Capriccio (SAF)
	

	8/16
	7/3/21
	
	雌馬79分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	123
	
	古德恩
	10
	
	
	
	
	1.57.17
	-
	-
	3
	0.5
	3
	3.8
	8
	6.1
	13
	B
	
	Keep On Dancing (SAF)
康索女王
悉尼雙子
	

	12/13
	31/3/21
	
	雌馬76分讓賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	黏 
	127
	
	馬安東
	3
	
	
	
	
	2.01.59
	-
	-
	7
	5
	4
	1.2
	12
	13.25
	6.5
	B
	
	Keep On Dancing (SAF)
Isla Morada (SAF)
Basetsana (SAF)
	

	2/9
	25/4/21
	
	雌馬84分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	116
	
	麥古華
	5
	
	
	
	
	1.52.26
	-
	-
	6
	5.9
	5
	5.2
	2
	1.6
	34.33
	B
	
	翡翠皇宮
睡衣媽媽
Silver Maria (SAF)
	


	
	9

	打氣赫利
 (B)
尹惠婕
119 磅
希威森
(9) 
TOP ME UP HOLLY (SAF) 3 棗 雌
Alyson Wright
(71)
Lyle Hewitson
Master Of My Fate (SAF)－Aquila Rapax (SAF) (Western Winter (USA))
馬主: Hollywood Syndicate (Nom: Mr A Delpech)

	出道至今
:
5 (1-2-1)
草地
:
2 (0-1-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (1-2-1)
泥/膠地
:
3 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元46,694
同場
:
2 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	1/7/20
	
	從未勝出馬賽 兩歲馬 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	古德恩
	4
	
	
	
	
	1.24.65
	-
	-
	5
	5
	5
	5.9
	4
	5.85
	21
	
	
	Vihaan's Pie (SAF)
My Lady (SAF)
Nirvana Girl (SAF)
	

	3/13
	16/9/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1700 右
草地 
	黏 
	126
	
	穆禮
	7
	
	
	
	
	1.48.67
	-
	-
	2
	0.9
	2
	0.4
	3
	2.4
	4
	
	
	Treasured Pearl (SAF)
Freestate Star (SAF)
打氣赫利
	

	2/11
	10/3/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	希威森
	1
	
	
	
	
	1.35.63
	-
	-
	2
	0.9
	3
	0.6
	2
	0.9
	8.35
	B
	
	Shape Of You (SAF)
打氣赫利
Emerald Isla (SAF)
	

	2/12
	28/3/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	2100 右
草地 
	黏 
	132
	
	希威森
	11
	
	
	
	
	2.14.65
	-
	-
	6
	4.2
	3
	2
	2
	2
	4.15F
	B
	
	Gypsy Magic (SAF)
打氣赫利
Noble Nova (SAF)
	

	1/11
	15/4/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	希威森
	10
	
	
	
	
	1.48.84
	-
	-
	3
	2.4
	2
	0.4
	1
	1.5
	1.6F
	B
	
	打氣赫利
Miss Missouri (SAF)
Papillion (SAF)
	


	
	

	
	香港時間晚上7:35     S1-4 雌馬78分讓賽
南非時間下午1:35 

	
	


	
	10

	紅艾爾
 (B)
邵嘉輝
131 磅
甄瓦尼
(10) 
RED AL (SAF) 5 灰 雌
Gareth van Zyl
(77)
Eric Ngwane
Captain Al (SAF)－Red Eminence (SAF) (Grey Eminence (FR))
馬主: Mr M J A Ferreira

	出道至今
:
25 (3-1-3)
草地
:
16 (1-1-2)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
9 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元130,213
同場
:
7 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/13
	16/8/20
	
	雌馬79分讓賽
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	好 
	130
	
	Mfanelo Zuma
	13
	
	
	
	
	2.03.29
	-
	-
	3
	2.6
	3
	1.8
	4
	1.9
	23
	B
	
	Rise (SAF)
悉尼雙子
Isla Morada (SAF)
	

	4/6
	16/9/20
	
	雌馬84分讓賽
蘭特64,750
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	黏 
	132
	
	甘理迪
	6
	
	
	
	
	2.05.67
	-
	-
	4
	2.9
	4
	3
	4
	2.15
	5
	B
	
	Electric Surge (SAF)
Scarlet Chill (SAF)
Zagara (SAF)
	

	9/12
	28/10/20
	
	雌馬88分讓賽
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	麥古華
	10
	
	
	
	
	1.49.88
	-
	-
	5
	3.2
	7
	3.4
	9
	4.55
	12
	B
	
	Eden Gardens Glitz (SAF)
Scarlet Chill (SAF)
Sea Venture (SAF)
	

	7/11
	21/4/21
	
	雌馬77分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	皮特斯
	1
	
	
	
	
	1.35.62
	-
	-
	1
	0.4
	1
	0.3
	7
	2.8
	17.67
	
	
	Fire Faerie (SAF)
Alfonse Baby (SAF)
To The Max (SAF)
	

	7/10
	5/5/21
	
	雌馬78分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	Mfanelo Zuma
	1
	
	
	
	
	1.22.18
	-
	-
	8
	6.1
	9
	6.3
	7
	6.75
	15.29
	B
	
	休閒國度
Purple Nkanyezi (SAF)
Academic Gold (SAF)
	


	
	11

	希瓦諾拉
 (B)
邵嘉輝
125 磅
鄧尼森
(11) 
SLIEVANORRA (SAF) 4 棗 雌
Gareth van Zyl
(71)
Raymond Danielson
Irish Flame (SAF)－Bluebell Wood (SAF) (Jallad (USA))
馬主: Mr Allan F Peters

	出道至今
:
8 (2-0-0)
草地
:
6 (2-0-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元63,478
同場
:
3 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	5/2/20
	
	雌馬67分讓賽
蘭特90,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	好 
	131
	
	甘理迪
	2
	
	
	
	
	2.01.30
	-
	-
	5
	3.4
	3
	1.4
	1
	1
	5.2
	
	
	希瓦諾拉
Green Ice (SAF)
Queen's Plain (SAF)
	

	11/12
	26/12/20
	
	雌馬76分讓賽
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	亞格拉
	12
	
	
	
	
	1.36.30
	-
	-
	10
	8
	10
	6.4
	11
	9.95
	15
	
	
	Macara (SAF)
Time To Roll (SAF)
Nirvana Girl (SAF)
	

	6/11
	7/2/21
	
	雌馬80分讓賽
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	好 
	128
	
	韋奕堯
	6
	
	
	
	
	2.02.63
	-
	-
	8
	5.5
	8
	3.2
	6
	2.85
	17
	B
	
	Silva Magic (SAF)
悉尼雙子
Mrs Hotline (SAF)
	

	5/16
	7/3/21
	
	雌馬79分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	128
	
	霍勵賢
	14
	
	
	
	
	1.57.17
	-
	-
	15
	10.1
	14
	11.6
	5
	3.5
	21
	B
	
	Keep On Dancing (SAF)
康索女王
悉尼雙子
	

	6/9
	25/4/21
	
	雌馬84分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	121
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.52.26
	-
	-
	8
	7.6
	7
	6.9
	6
	5.7
	13.5
	B
	
	翡翠皇宮
睡衣媽媽
Silver Maria (SAF)
	


	
	12

	花生奶油
 (H)
霍碧倩
123 磅
韋奕堯
(12) 
PEANUT BUTTER (SAF) 3 棗 雌
Lezeanne Forbes
(75)
Sean Veale
Philanthropist (USA)－Black Banca (AUS) (Tale Of The Cat (USA))
馬主: Mrs L de Haast & International Racing Club (Nom: M de Haast)

	出道至今
:
8 (1-0-0)
草地
:
8 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元24,735
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	28/7/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特40,000
	非
	迪班維爾
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	奧菲
	4
	
	
	
	
	1.39.51
	-
	-
	4
	3.9
	5
	3.2
	4
	1.1
	8
	
	
	What A Jewel (SAF)
Rosemary Meadow (SAF)
Ruby Rhythm (SAF)
	

	1/14
	7/2/21
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	穆禮
	6
	
	
	
	
	1.37.04
	-
	-
	1
	1.6
	1
	1.5
	1
	1
	16
	
	
	花生奶油
Shape Of You (SAF)
Emerald Isla (SAF)
	

	12/16
	7/3/21
	
	雌馬79分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	123
	
	穆禮
	16
	
	
	
	
	1.57.17
	-
	-
	1
	0.3
	2
	3.2
	12
	7.85
	17
	
	
	Keep On Dancing (SAF)
康索女王
悉尼雙子
	

	9/9
	4/4/21
	G3
	尤金高路錦標 三歲馬 雌馬
蘭特150,000
	非
	斯高維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	126
	
	穆禮
	8
	
	
	
	
	1.24.31
	-
	-
	6
	4.7
	9
	6.6
	9
	11.75
	45
	
	
	卡拉公主
Caya Coco (SAF)
Keep The Lights On (SAF)
	

	10/12
	9/5/21
	
	雌馬86分讓賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	119
	
	Calvin Habib
	3
	
	
	
	
	1.38.08
	-
	-
	1
	1.7
	1
	0.9
	10
	5.85
	26
	
	
	Conchita (SAF)
Glory Days (SAF)
Admire Me (SAF)
	


	
	

	
	香港時間晚上7:35     S1-4 雌馬78分讓賽
南非時間下午1:35 

	
	


	
	13

	悉尼雙子
奈爾
130 磅
蒙格
(13) 
TWICE TO SYDNEY (SAF) 5 棗 雌
Andre Nel
(76)
Ryan Munger
Twice Over (GB)－Sydney's Girl (SAF) (Casey Tibbs (IRE))
馬主: Mrs S Plattner

	出道至今
:
15 (2-3-1)
草地
:
13 (2-3-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
6 (0-2-1)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元94,208
同場
:
4 (2-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/12
	28/10/20
	
	雌馬88分讓賽
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	馬安東
	1
	
	
	
	
	1.49.88
	-
	-
	9
	6.3
	11
	7.1
	12
	8.05
	10
	
	
	Eden Gardens Glitz (SAF)
Scarlet Chill (SAF)
Sea Venture (SAF)
	

	6/7
	11/12/20
	
	雌馬83分讓賽
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	129
	
	甘理迪
	4
	
	
	
	
	1.56.48
	-
	-
	1
	1.4
	1
	0.8
	6
	7.5
	6.75
	
	
	Preferential (SAF)
Mrs Hotline (SAF)
Silva Magic (SAF)
	

	2/11
	7/2/21
	
	雌馬80分讓賽
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	好 
	129
	
	溫特
	7
	
	
	
	
	2.02.63
	-
	-
	11
	7.1
	10
	4.9
	2
	0.4
	29
	
	
	Silva Magic (SAF)
悉尼雙子
Mrs Hotline (SAF)
	

	3/16
	7/3/21
	
	雌馬79分讓賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1900 右
草地 
	好 
	131
	
	基根
	13
	
	
	
	
	1.57.17
	-
	-
	11
	7.7
	11
	10.6
	3
	1.7
	23
	
	
	Keep On Dancing (SAF)
康索女王
悉尼雙子
	

	5/13
	31/3/21
	
	雌馬76分讓賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	黏 
	135
	
	蒙格
	7
	
	
	
	
	2.01.59
	-
	-
	9
	6.6
	9
	2.6
	5
	2.85
	9.75
	
	
	Keep On Dancing (SAF)
Isla Morada (SAF)
Basetsana (SAF)
	


	
	14

	購物波利
 (B)
邵家榮
128 磅
甘理迪
(14) 
POLLYGONESHOPPING (SAF) 3 栗 雌
Gavin van Zyl
(79)
Warren Kennedy
Judpot (USA)－Perfect Polly (SAF) (Model Man (SAF))
馬主: Varsfontein Stud (Pty) Ltd (Nom: Mr J S Kalmanson)

	出道至今
:
5 (1-0-0)
草地
:
5 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元22,968
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/12
	10/6/20
	
	從未勝出馬賽 兩歲馬 雌馬
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	甘理迪
	11
	
	
	
	
	1.08.59
	-
	-
	8
	3.6
	9
	7
	8
	12.95
	19
	
	
	Jasmine (SAF)
Keep The Lights On (SAF)
Eye Catching (SAF)
	

	6/13
	9/8/20
	
	從未勝出馬賽 三歲馬 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	韋奕堯
	10
	
	
	
	
	1.39.66
	-
	-
	5
	6.4
	6
	7
	6
	3.65
	56
	
	
	Maria Corolina (SAF)
Legend Has It (SAF)
Magical Flight (SAF)
	

	1/14
	11/10/20
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1700 右
草地 
	好 
	128
	
	甘理迪
	7
	
	
	
	
	1.45.81
	-
	-
	5
	4.6
	4
	1.1
	1
	2.3
	2.65F
	
	
	購物波利
Capriccio (SAF)
Mallow (SAF)
	

	5/14
	18/12/20
	
	雌馬74分讓賽
蘭特70,000
	非
	基維爾
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	艾雷斯
	11
	
	
	
	
	2.04.57
	-
	-
	4
	4.1
	7
	2.9
	5
	1.15
	13
	
	
	Crimea (SAF)
Santa Vittoria (AUS)
Sacred Ibis (SAF)
	

	10/11
	7/2/21
	
	雌馬80分讓賽
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1950 右
草地 
	好 
	123
	
	甘理迪
	9
	
	
	
	
	2.02.63
	-
	-
	1
	0.7
	3
	0.9
	10
	6.05
	9.5
	B
	
	Silva Magic (SAF)
悉尼雙子
Mrs Hotline (SAF)
	


( ) 現時當地評分
